
 

1 
 

µ#3581/CST/2018-CSTM@W¸ 
3581/CST/2018-CSTM  

j.: UZSVM/CST/3604/2018-CSTM 
 

eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2  
za  kterou  právn   jedná Mgr. Pavel  Bedna ík, editel  Územního  pracovišt   eské 
Bud jovice, na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014,  v platném zn ní                                                                                                  

O: 69797111 
bankovní spojení: eská národní banka, pobo ka eské Bud jovice 
íslo ú tu: xxxxxxxxxx 

jako p enechávající organiza ní složka státu na stran  jedné (dále jen „hospoda ící složka“) 
 
a 
 
Technická  inspekce eské republiky, státní p ísp vková organizace 
sídlo: u Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8 
doru ovací adresa: Smetanova 533, 386 01 Strakonice i u Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8  
zastoupená: Ing. Old ichem Küchlerem, editelem 
bankovní spojení: eská národní banka 
íslo ú tu: xxxxxxxxxx 
O: 00638919 

DI : CZ00638919 
telefon: xxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxx 
ID schránky: yt499qv 
jako užívající státní p ísp vková organizace na stran  druhé (dále jen „užívající složka“) 
 
uzavírají podle § 55 odst. 3 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon . 219/2000 
Sb.“), v souladu s § 14 vyhlášky Ministerstva financí . 62/2001 Sb., o hospoda ení organiza ních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen 
„vyhláška . 62/2001 Sb.“)  a podle zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní 
pozd jších p edpis  (dále jen „ob anský zákoník“) tuto 

 

S M L O U V U  O  P E N E C H Á N Í  N E B Y T O V Ý C H  P R O S T O R   

A  M O V I T Ý C H  V C Í   K  B E Z Ú P L A T N É M U  U Ž Í V Á N Í   

.  1 1 8 / C S T / 2 0 1 8  

( d á l e  j e n  „ S m l o u v a “ )  
 
 

l. I. 
1.  eská republika je vlastníkem a hospoda ící složka je p íslušná hospoda it na základ  Zápisu 
     o    p edání    majetku   a    o    zm     p íslušnosti    hospoda it    s    majetkem    státu    .j.  
     UZSVM/CST/2662/2016-CSTM   (  podle   ustanovení   §  19   odst.   1  a  podle  p echodných 
     ustanovení   l.  II.  odst.  4  zákona  .  219/2000  Sb.,  o  majetku  eské  republiky  a  jejím 
     vystupování  v   právních   vztazích,  ve   zn ní   pozd jších   p edpis  )  a   Dodatku  .  1  .j.  
     UZSVM/CST/483/2017-CSTM s níže uvedenými nemovitými v cmi: 
 

 pozemek stavební parcela . 659, zastav ná plocha a nádvo í, 

sou ástí je stavba: Strakonice I, .p. 533, administrativa (dále jen „budova“)   



 

2 
 

     vše  zapsáno na listu vlastnictví .  60000 pro katastrální území Strakonice,  obec Strakonice, 
     v  katastru  nemovitostí  vedeném   Katastrálním  ú adem  pro  Jiho eský  kraj,   Katastrálním 
     pracovišt m Strakonice. 
 
2. Hospoda ící složka se touto Smlouvou zavazuje p enechat užívající složce k do asnému 

užívání  následující nebytové prostory nacházející se v budov  uvedené v l. I., odst. 1., které 
do asn  nepot ebuje pro pln ní svých úkol : 

a) Nebytové prostory užívané od 29.09.2016 

Podlaží Ozna ení Vým ra v m2 

1. NP Místnost S2 25,59 
1. NP Místnost S3.0 14,31 
1. NP Místnost S10.1 14,74 
1. NP Místnost S16 14,29 
1. NP Místnost S17 14,11 
1. NP Místnost S18 15,54 
1. NP Místnost S19 12,85 
1. NP Místnost S20 21,88 
1. NP Místnost S22 17,18 

Celkem kancelá ská plocha                                                           150,49 
   

1.NP Místnost S21 22,59 
1.NP Místnost SSZS se zázemím 102,92 
1.NP Místnost SNZS se zázemím 323,46 

Celkem ostatní plocha                                                                    448,97 
 
 
 

b) Nov  užívané nebytové prostory od 01.07.2017 

Podlaží Ozna ení Vým ra v m2 

1. NP Místnost S5 18,20 
2.NP Místnost S33 20,10 
2.NP Místnost S34 27,32 
2.NP Místnost S35 27,03 
2.NP Místnost S36 17,99 
2.NP Místnost S37.1 23,24 
2.NP Místnost S37.2 23,07 
2.NP Místnost S37.3 8,64 
2.NP Místnost S37.4 16,66 

Celkem kancelá ská plocha                                                           182,25 
 
 
 

c) Nov  užívané nebytové prostory od 01.10.2017 

Podlaží Ozna ení Vým ra v m2 

1. NP Místnost S4 18,63 
1.NP Místnost S6.0 16,20 
1.NP Místnost S6.1 12,69 
1.NP Místnost S7.0 15,93 
1.NP Místnost S7.1 12,96 
1.NP Místnost S8.0 16,74 
1.NP Místnost S8.1 17,98 

Celkem kancelá ská plocha                                                           111,13 



 

3 
 

 
d) Nebytové prostory užívané k 01.04.2018 (tu  vyzna ené nov  užívané nebytové 

prostory od 01.04.2018) 
 

Podlaží Ozna ení Vým ra v m2 

1.NP Místnost S17, kancelá  14,11 
1.NP Místnost S19, kancelá  12,85 
2.NP Místnost S34, kancelá  27,32 
2.NP Místnost S35, kancelá  27,03 
2.NP Místnost S36, kancelá  17,99 
2.NP Místnost S37.4, kancelá  16,66 

Celkem kancelá ská plocha                                                                                       115,96 
 
 

Podlaží Ozna ení Vým ra v m2 

1.NP Místnost S2, pracovišt , spisovna-místnost pro skart. ízení 25,59 
1.NP Místnost S4, pracovišt , spisovna 18,63 
1.NP Místnost S5, pracovišt , spisovna 18,20 
1.NP Místnost S6.0, pracovišt , spisovna 16,20 
1.NP Místnost S6.1, pracovišt , spisovna 12,69 
1.NP Místnost S7.0, pracovišt , spisovna 15,93 
1.NP Místnost S7.1, pracovišt , spisovna 12,96 
1.NP Místnost S8.0, pracovišt , spisovna 16,74 
1.NP Místnost S8.1, pracovišt , spisovna 17,98 
1.NP Místnost S9/10, pracovišt , spisovna 38,27 
1.NP Místnost S10.0, pracovišt , spisovna 12,90 
1.NP Místnost S10.1, pracovišt , spisovna 14,74 
1.NP Místnost S11, pracovišt , spisovna 14,70 
1.NP Místnost S14, pracovišt , spisovna 17,49 
1.NP Místnost S15, pracovišt , spisovna 27,19 
1.NP Místnost S20, pracovišt , spisovna-místnost pro skart. ízení 21,88 
1.NP Místnost S21, pracovišt , spisovna 22,59 
1.NP SSZS se zázemím, pracovišt , spisovna 102,92 
1.NP Místnost S18, pracovišt , zasedací/jednací místnost 15,54 
2.NP Místnost S37.1, pracovišt , zasedací/jednací místnost 23,24 
1.NP SNZS se zázemím, pracovišt , kongres. sál/aula 323,46 
1.NP Místnost S3.0, ostatní prostor, sklad IT/serverovna 14,31 
1.NP Místnost S16, ostatní prostor, scanovací pracovišt  14,29 
1.NP Místnost S22, ostatní prostor, sklad IT 17,18 
2.NP Místnost S33, ostatní prostor, sklad  20,10 
2.NP Místnost S37.2, ostatní prostor, zkušební místnost 23,07 
2.NP Místnost S37.3, technická místnost, serverovna 8,64 

Celkem ostatní plocha                                                                                               887,43 
 

Umíst ní jednotlivých vymezených nebytových prostor (dále jen „p enechané prostory“)  je 
patrné z p dorysných plánk , které tvo í p ílohu . 1 a 2  této Smlouvy.  
Spole  s p enechanými prostory budou užívány rovn ž spole né prostory budovy, které 
tvo í vstupní prostory, chodby, schody, výtah a sociální za ízení.  
 

i užívání p enechaných prostor uvedených v tomto lánku pod písm. a) a pod písm. b), tj. 
k datu 01.07.2017, bude užívající složka užívat spole né a ostatní prostory budovy v rozsahu 
nezbytném pro ádný chod prostor, kdy za ú elem náhrady náklad  spojených se 
zajiš ováním služeb uvedených v l. VI. této Smlouvy se bude po ítat plocha 874,18 m2. 
 
 



 

4 
 

i užívání p enechaných prostor uvedených v tomto lánku pod písm. a), písm. b) a písm. c), 
tj. k datu 01.10.2017, bude užívající složka užívat spole né a ostatní prostory budovy 
v rozsahu nezbytném pro ádný chod prostor, kdy za ú elem náhrady náklad  spojených se 
zajiš ováním služeb uvedených v l. VI. této Smlouvy se bude po ítat plocha 741,34 m2. 
 

i užívání p enechaných prostor uvedených v tomto lánku pod písm. d), tj. k datu 
01.04.2018, bude užívající složka užívat spole né prostory budovy v rozsahu nezbytném pro 
ádný chod prostor, kdy za ú elem náhrady náklad  spojených se zajiš ováním služeb 

uvedených v l. VI. této Smlouvy se bude po ítat plocha 352,50 m2. 
 
3. Movité v ci p enechané užívající složce jsou uvedeny v p íloze . 3 a . 4  této Smlouvy. 

Seznam do užívání p enechaných movitých v cí byl k 01.07.2018 aktualizován, byly z n j 
odstran ny položky p evedené užívající složce k tomuto datu. 

4. Užívající složka se zavazuje p enechané prostory dle l. I., odst. 2 užívat pro pln ní svých 
úkol  – zajišt ní ádného fungování Technické inspekce eské republiky.  

5. Užívající složka bere na v domí, že nesmí p enechané prostory p enechat k užívání jiné 
osob  ani další organiza ní složce státu nebo státní organizaci a to ani z ásti. Tato podmínka 
se nevztahuje na užívání nové zasedací sín  se zázemím (SNZS). 

6.   Zm na  dislokace  a  zm na  charakteru  plochy  k  01. 07. 2017  u  administrativního objektu 
      Smetanova . p. 533, Strakonice  byla  schválena  Rozhodnutím regionální disloka ní komise 
      eské Bud jovice . 24/2017 ze dne 20. 06. 2017 (p íloha . 5 Smlouvy). 
 
7.   Zm na  dislokace  a  zm na  charakteru  plochy  k 30.09. 2017  u  administrativního objektu 
      Smetanova . p. 533, Strakonice  byla  schválena  Rozhodnutím regionální disloka ní komise 
      eské Bud jovice . 34/2017 ze dne 27.09. 2017 (p íloha . 6 Smlouvy). 
 
8.   Zm na  dislokace a  zm na  charakteru  plochy  k  01. 04. 2018  u  administrativního objektu 
      Smetanova . p. 533, Strakonice  byla  schválena  Rozhodnutím regionální disloka ní komise 
      eské Bud jovice . 7/2018 ze dne 13.03. 2018 (p íloha . 7 Smlouvy). 
 
 

l. II. 
Užívající složka prohlašuje, že je jí stav p enechaných prostor a movitých v cí dob e znám, 
nebo  si je prohlédla p ed uzav ením této Smlouvy a potvrzuje, že všechny jsou ve stavu 
zp sobilém k ádnému užívání podle této Smlouvy, a že jí hospoda ící složka seznámila se 
zvláštními pravidly, která je t eba p i užívání p enechaných prostor zachovávat, zejména 
s návody a technickými normami. 
 
 

l. III. 
Smlouva o p enechání nebytových prostor a movitých v cí k bezúplatnému užívání se sjednává 
na dobu ur itou  od 01. 11. 2018 do 31. 10. 2026. 
 
 

l. IV. 
1. Strany  Smlouvy  shodn   konstatují,  že v období  od 01.07.2017  do 30.09.2017 užívala 

užívající složka p enechané  prostory,  uvedené v  l. I. odst. 2a) a 2b),  od 01.10.2017 do 
31.03.2018 užívala užívající složka    p enechané   prostory,   uvedené   v    l. I.   odst. 2a), 
2b) a 2c) a od  01.04.2018  do 31.10.2018  užívala užívající složka p enechané  prostory, 
uvedené v  l. I. odst. 2d), p emž  užívání  bylo  pln  v souladu s podmínkami sjednanými 
touto Smlouvou. 

 



 

5 
 

2. Strany Smlouvy se dohodly, že na užívání p enechaných prostor, uvedených v l. I. odst. 2a) 
a 2b), resp. l. I. odst. 2a), 2b) a 2c), resp. l. I. odst. 2d)  v období od 01. 07. 2017 
do 30.09.2017, resp. od 01.10.2017 do 31.03.2018, resp. od 01.04.2018 do 31.10.2018 se 
použijí podp rn  ustanovení této Smlouvy, zejm. ust. l. V a VI., tzn. za užívání p enechaných 
prostor neposkytuje užívající složka hospoda ící složce pen žité pln ní ani náhradu a za 
poskytování služeb spojených s užíváním p enechaných prostor (dále jen „služby“) poskytuje 
užívající složka hospoda ící složce náhradu dle náklad l. VI. Smlouvy.  

3. Zaplacením náhrady náklad  na služby za uvedené období budou vzájemná práva 
a povinnosti smluvních stran Smlouvy za uvedené období narovnána. 

 

l.  V. 
Užívající složka nebude hospoda ící složce za sjednané užívání  poskytovat pen žité pln ní ani 
náhradu. To se netýká úhrad za pln ní poskytovaná v souvislosti s užíváním p enechaných 
prostor, jak jsou dohodnuta v l. VI. této Smlouvy. 
 
 
 

l. VI. 
1. Strany Smlouvy se dohodly, že všechny služby, zejména za dodávky elektrické energie, vody, 

vytáp ní, odvod odpadních vod a odvod srážkových vod, odvoz a likvidaci tuhého domovního 
odpadu, úklid a dodávku hygienického materiálu bude užívající složce zajiš ovat hospoda ící 
složka a užívající složka bude hospoda ící složce náklady s tím spojené nahrazovat. 

2. Telekomunika ní služby si užívající složka bude zajiš ovat sama vlastním nákladem. 

3. Elektrickou energii bude užívající složce zajiš ovat hospoda ící složka a užívající složka jí 
bude náklady s tím spojené nahrazovat v pom ru celkové vým ry p enechaných a užívaných 
prostor k celkové vým e všech obsazených ploch budovy.  

4. Úklid spole ných prostor bude užívající složce zajiš ovat hospoda ící složka a užívající 
složka jí bude náklady s tím spojené nahrazovat v pom ru celkové vým ry ploch užívající 
složkou pronajatých a užívaných prostor k celkové vým e uklízených ploch budovy. 

5.    Vytáp ní  bude  užívající  složce  zajiš ovat  hospoda ící  složka  a  užívající  složka  jí  bude  
       náklady  s  tím  spojené nahrazovat  v  pom ru  celkové  vým ry  p enechaných a užívaných 
       prostor k celkové vým e všech obsazených ploch budovy. 
       Vytáp ní  nové   zasedací  sín  (SNZS),  kterou  má  užívající  složka  v  užívání,  v   zimním  
       období, bude záviset  na  jejím využití.  Úhrada  za  odebrané množství tepelné energie bude 
       ú tována jako rozdíl ve spot eb  mezi  týdenními ode ty  spot ebovaného tepla v budov .   
 
6. Náklady za odvod srážkových vod bude užívající složka nahrazovat hospoda ící složce 

v pom ru celkové vým ry všech p enechaných a užívaných prostor k celkové vým e ploch 
budovy. 

7. Dodávku vody, odvod odpadních vod, hygienický materiál a odvoz a likvidaci tuhého 
domovního odpadu, p íp. t íd ného odpadu bude užívající složce zajiš ovat hospoda ící 
složka a užívající složka jí bude náklady s tím spojené nahrazovat v pom ru podle po tu osob 
užívající složky k po tu všech osob evidovaných ke konkrétní služb  a dle platné právní 
úpravy. 

 



 

6 
 

8. Ostatní služby a revize (p edevším odborné kontroly, revize technologických za ízení, 
kontroly požárn  bezpe nostních za ízení, hasicích za ízení) bude zajiš ovat hospoda ící 
složka a užívající složka jí bude náklady s tím spojené nahrazovat v pom ru celkové vým ry 

enechaných a užívaných prostor k celkové vým e všech obsazených ploch budovy.  

9. Náhrady náklad  spojených se zajiš ováním služeb uvedených v odst. 3., 4., 5., 6., 7. a 8 
tohoto lánku bude užívající složce hospoda ící složka p eú továvat po obdržení da ových 
doklad  – faktur od jednotlivých dodavatel  služeb, a to na základ  da ových doklad  – 
faktur zaslaných užívající složce bez zbyte ného prodlení po jejich obdržení. Da ové doklady 
faktury uhradí užívající složka do data uvedeného na faktu e vystavené hospoda ící složkou. 
Platba bude provedena na ú et hospoda ící složky uvedený v záhlaví této Smlouvy, p íp. 
na ú et uvedený na faktu e. Da ový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle 
platných právních p edpis , a to zejména náležitosti dle zákona . 563/1991 Sb., o ú etnictví, 
ve zn ní pozd jších p edpis , náležitosti dle § 29 zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané 
hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis  a náležitosti ve smyslu ustanovení § 435 ob anského 
zákoníku. 

10. Po et osob pro vyú tování služeb: do 31.07.2017 4 osoby, od 01.08.2017 6 osob, 
od 01.12.2017 7 osob, od 01.04.2018 6 osob. 

11. Skon í-li nebo po ne-li užívání v pr hu kalendá ního roku, náleží hospoda ící složce pouze 
pom rná ást úhrady za služby. 

12. Neuhradí-li užívající složka v as vyú tovanou náhradu náklad  za služby spojené s užíváním 
enechaných prostor a to ani na základ  zaslané upomínky, má hospoda ící složka právo 

požadovat zákonný úrok z prodlení dle platné právní úpravy. 

 
 

l. VII. 
1. Jakékoliv zm ny na p enechaných prostorách, stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace 

a stavební adaptace p enechaných prostor má užívající složka právo provád t jen na základ  
edchozí písemné dohody s hospoda ící složkou, jejíž sou ástí bude i ujednání stran 

Smlouvy o tom, zda mají být úpravy k datu ukon ení užívání odstran ny a ujednání o 
vzájemném vyrovnání stran Smlouvy. Bez takového ujednání není dohoda platná a takto 
neplatná dohoda není ani souhlasem hospoda ící složky s provedenými stavebními úpravami. 
 

2. Užívající složka je po domluv  s hospoda ící složkou oprávn na umístit na budovu, p ípadn  
uvnit  budovy ozna ení svého pracovišt . 

 
 
 

l. VIII. 
1. Hospoda ící složka je povinna umožnit užívající složce užívat p enechané prostory 

k ujednanému ú elu. 

2. Užívající složka je povinna p enechané prostory udržovat v takovém stavu, aby mohly sloužit 
elu užívání. 

3. Hospoda ící složka je povinna zajistit užívající složce nerušené užívání p enechaných prostor 
po dobu trvání užívání. 

4. P enechané prostory je užívající složka povinna užívat jako ádný hospodá  jen 
k ujednanému ú elu ( l. I. odst. 4.), vycházejícímu z jejich povahy a  stavebního ur ení tak, 



 

7 
 

aby nedocházelo k jejich poškození nebo nep im enému opot ebení. P enechané prostory 
nesmí být využívány k výrob , manipulaci a skladování výbušnin, prudce ho lavých materiál , 
jed , drog a dalším innostem, které ohrožují nebo negativn  p sobí na životní prost edí 
(zejména prašností, hlukem nebo exhalacemi).  

5. Užívající složka je povinna oznámit hospoda ící složce poškození, pop . vadu p enechaných 
prostor, kterou zjistila (pop . m la a mohla p i ádné pé i zjistit) a to bez zbyte ného odkladu 
(dle závažnosti vady). 

6. Hospoda ící složka neodpovídá za vadu, o které v dob  uzav ení Smlouvy strany Smlouvy 
ly, a  která nebrání užívání v ci. 

7. Užívající složka je povinna umožnit hospoda ící složce po jejím p edchozím oznámení vstup 
do p enechaných prostor, zejména za ú elem kontroly dodržování podmínek této Smlouvy, 
provád ní pot ebných oprav nebo provád ní kontroly instalovaných inženýrských sítí. 

8. Za organizaci a zajišt ní požární ochrany, bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci, ochrany 
životního prost edí a hygieny v souladu s platnými p edpisy odpovídá v p enechaných 
prostorách užívající složka. Hospoda ící složka je oprávn na dodržování platných p edpis  
v p enechaných prostorách kontrolovat. 

9. Užívající složka je povinna ve smyslu NV . 308/2015 Sb., hradit náklady spojené s b žnou 
údržbou p enechaných prostor, zejména náklady na malování, drobné úpravy a b žné opravy 
a vým ny zámk , kování, sv tel, okenních a dve ních skel, žaluzií apod., a také náklady 
na opravy poškození p enechaných prostor, které sama zp sobila. 

10. Užívající složka je povinna zdržet se jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla ohrozit 
výkon vlastnických, ostatních užívacích a nájemních a p ípadných dalších práv v objektu, 
v n mž se nachází p enechané prostory. 

11. Hospoda ící složka umožní p ístup do p enechaných prostor i klient m a návšt vám užívající 
složky. 

 

l. IX. 
1. Strany Smlouvy se dohodly, že hospoda ící složka m že skon it užívací vztah založený touto 

Smlouvou výpov dí s výpov dní lh tou t i m síce, po ínající 1. dnem m síce následujícího 
po doru ení písemné výpov di užívající složce nebo od této Smlouvy odstoupit i p ed 
skon ením dohodnuté doby užívání, jestliže užívající složka nebude ádn  a v as plnit své 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo jestliže p enechané prostory bude hospoda ící 
složka pot ebovat k pln ní funkcí státu nebo jiným úkol m v rámci své p sobnosti nebo 
stanoveného p edm tu innosti.  

2. Strany Smlouvy se dohodly, že užívající složka m že skon it užívací vztah založený touto 
Smlouvou výpov dí s výpov dní lh tou t i m síce po ínající 1. dnem m síce následujícího 
po doru ení písemné výpov di hospoda ící složce bez uvedení d vodu. 

3. Užívající složka bere též na v domí, že hospoda ící složka m že podle ob anského zákoníku 
požadovat vrácení p enechaných prostor i p ed skon ením stanovené doby užívání, jestliže 
užívající složka nebude p enechané prostory ádn  užívat nebo jestliže p enechané prostory 
bude užívat v rozporu s ú elem, kterému slouží.  

 



 

8 
 

4. Z ídí-li užívající složka  t etí  osob  podnájem bez souhlasu hospoda ící složky, jedná se 
o hrubé porušení povinností užívající složky, které hospoda ící složce zp sobuje vážn jší 
újmu a hospoda ící složka má právo užívání vypov t. Výpov dní doba iní jeden m síc 
a po ne b žet prvním dnem m síce následujícího po doru ení písemné výpov di. Užívající 
složka je povinna hlásit zm ny po tu osob užívajících p enechané prostory a to v p ípadech, 
kdy se zm ní po et osob na dobu p esahující t i m síce. 

5. Nejpozd ji v den skon ení užívacího vztahu, pokud nebude dohodnuto jinak, p edá užívající 
složka hospoda ící složce p enechané prostory ádn  vyklizené, ponechány budou pouze 
movité v ci dle p ílohy . 4, ve stavu v jakém je p evzala s p ihlédnutím k obvyklému 
opot ebení. O faktickém p edání a p evzetí p enechaných prostor a movitých v cí bude 
stranami Smlouvy  sepsán protokol o p edání a p evzetí, ve kterém bude uveden jejich stav. 
Sou asn  bude zaznamenán kone ný stav médií. 

 
 

l. X. 
 

1.   Touto Smlouvou se ruší Zápis o bezúplatném užívání prostor . 113/ST ze dne 29.09.2016.  
 
2.   Smlouva   je  uzav ena  okamžikem  podpisu  poslední  smluvní  stranou  a  ú innosti  nabývá  
      01.11.2018. 
 
3. Tato Smlouva podléhá uve ejn ní v  registru  smluv  v  souladu   se  zákonem . 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Hospoda ící složka zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného 
odkladu, nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení Smlouvy. Hospoda ící složka p edá užívající 
složce doklad o uve ejn ní smlouvy v  registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona . 340/2015 
Sb., jako potvrzení skute nosti, že smlouva nabyla ú innosti. 

5. Pro  ú ely  uve ejn ní  v  registru  smluv  smluvní  strany  navzájem  prohlašují,  že   Smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

6. Smluvní  strany  berou  na  v domí,  že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu 
této  Smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této Smlouv  stanoveno jinak, ídí se práva 
a povinnosti smluvních stran zákonem . 89/2012 Sb. a zákonem . 219/2000 Sb. 

8. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zm ny a dopl ky této Smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podob  oboustrann  uzav ených, vzestupn íslovaných dodatk  
Smlouvy. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení 
nebo omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 

 

 



 

9 
 

11. Nedílnou sou ástí Smlouvy jsou její p ílohy: 

      P íloha . 1 p dorysný plánek nebytových prostor 1.NP 
      P íloha . 2 p dorysný plánek nebytových prostor 2.NP 
      P íloha . 3 p ehled movitých v cí užívaných do 30.06.2018 
      P íloha . 4 p ehled movitých v cí užívaných od 01.07.2018 
      P íloha . 5 Rozhodnutí regionální disloka ní komise . 24/2017 ze dne 20.06.2017 
      P íloha . 6 Rozhodnutí regionální disloka ní komise . 34/2017 ze dne 27.09.2017 
      P íloha . 7 Rozhodnutí regionální disloka ní komise . 7/2018 ze dne 13.03.2018 
 

 
 
 
V eských Bud jovicích  dne:     V Praze dne: 
 
 
 
 
 
………………………………………………..  ……………………………………………….. 
              Mgr. Pavel Bedna ík                                       Ing. Old ich Küchler 
editel Územního pracovišt eské Bud jovice                                        editel 

     AD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE V CECH MAJETKOVÝCH                                                        TECHNICKÁ INSPEKCE ESKÉ REPUBLIKY 
                                                                                                                                                                          

 
 

 


